

IMSP Institutul de Cardiologie - Lucrari de reparatie in cabinetul de roentgen 2-1-5 A

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181 Lucrari de electricitate 2-1-5 A

Valoarea de deviz 29 941,79 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice Spatii Auxiliare.				
		1.1. Lucrari de montare				
1	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	15,000	34,00 34,00	510,00 510,00
2	RpEC16A	Demontat loc de intrerupatoare ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	5,000	46,00 46,00	230,00 230,00
3	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	5,000	46,00 46,00	230,00 230,00
4	08-03-526-1	Bloc de contacte BA - 47	buc	1,000	470,06 78,00	470,06 78,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	3,000	117,75 78,00	353,25 234,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	3,000	117,75 78,00	353,25 234,00
7	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de	100 m	1,600	2 889,62	4 623,40

1	2	3	4	5	6	7
		ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2			765,00	1 224,00
8	pret firma	Cablu BBГHГ-3*1.5	м	85,000	12,70 0,00	1 079,50 0,00
9	pret firma	Cablu BBГHГ-3*2.5	м	50,000	19,20 0,00	960,00 0,00
10	pret firma	Cablu BBГHГ-4*1.5	м	10,000	17,50 0,00	175,00 0,00
11	pret firma	Cablu BBГHГ-4*2.5	м	5,000	26,70 0,00	133,50 0,00
12	pret firma	Cablu BBГHГ-5*4	м	10,000	54,20 0,00	542,00 0,00
13	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat(in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-ЛБО12-4*18	100 buc	0,110	46 975,45 8 450,00	5 167,30 929,50
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat (in tavan suspendat)separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2ЛБО1-2*18	100 buc	0,030	31 906,67 5 800,00	957,20 174,00
15	pret firma	Lampa luminiscenta Т8-18	buc	50,000	12,00 0,00	600,00 0,00
16	pret firma	Starter Electronic ЭПРА	buc	25,000	10,00 0,00	250,00 0,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	4 547,00 1 610,00	181,88 64,40
18	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	5 277,00 1 640,00	211,08 65,60
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip (2x), la instalatie inchisa	100 buc	0,080	8 140,12 1 905,00	651,21 152,40
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W)	100 buc	0,040	20 981,50 4 910,00	839,26 196,40
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				18 517,89 4 322,30
		Total Lucrari electrice Spatii Auxiliare. Inklusiv salariu				18 517,89 4 322,30

		Total	lei	18 517,89
		Asigurari sociale	24,00 %	1 037,35

1	2	3	4	5	6	7
		Transport	7,00 %			698,95
		Total	100,00 +			20 254,19
		Cheltuieli de regie	76,00 %			3 284,95
		Total	100,00 +			23 539,14
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 412,35
		Total	100,00 +			24 951,49
		TVA	20,00 %			4 990,30
						29 941,79
		Total deviz: Inclisiv salariu				4 322,30

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)